[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   РЕШЕНИЕ

   12 января  2016 г.                                   с. Малиново                                                    №  11
О внесении изменений в  Положение о порядке продажи
муниципального имущества на аукционе
            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,
             муниципальный комитет Малиновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о порядке продажи муниципального имущества на аукционе, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения № 4 от 22.10.2015 (далее – Положение)  следующие изменения:
       1.1. в абзаце первом пункта 3 Положения слово «проведение» заменить словом «проведении»;

       1.2. в пункте 18 Положения слова «не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов аукциона» заменить словами «в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона»
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального обнародования  путем размещения на информационных стендах: администрации поселения, школы и библиотеки, ФАП, дома культуры, находящихся на территории поселения.

Глава муниципального образования

Малиновское сельское поселение                                                                       Н. Б. Грицишин
_1514278843.bin